
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

JESSICA SOUZA DA SILVA 585,67 1º

MARISTELA MARTINS JACQUES 579,84 2º

KATI SILENE PEREIRA SANTIAGO 569,49 3º

MATEUS LIMA DURAO 568,11 4º

ALCIBIADES DANIEL GONCALVES PAZ 567,24 5º

RAYSSA SILVEIRA MEIRELES 562,84 6º

FERNANDO FERREIRA MORAES 545,47 7º

JOAO GABRIEL BORBA OLIVEIRA 534,80 8º

ANDRE CRISTHIAN ALVARIZA ALBECHE 534,01 9º

DASSAHYEV SEGUINS FERREIRA 529,92 10º

TUANI SILVEIRA DA SILVA 526,56 11º

ANTONIO RAI MONTEIRO DA PASCOA 526,26 12º

MARCOS PAULO VARGAS DOS SANTOS 524,61 13º

SARA DOS SANTOS SILVA GULARTE 522,97 14º

ALLAN PIERRE DA SILVA FERREIRA 521,02 15º

JOSE ANTONIO MOREIRA DAVILA NETO 514,17 16º

JOAO MATEUS DE OLIVEIRA FLORES 510,22 17º

MARTIN DA CUNHA ROCHA LOTITO 507,41 18º

VALTER FABRICIO MORAIS DEL RIO 500,79 19º

NAIARA COSTA TEIXEIRA 488,38 20º

SUZAN POLICARPO RAUPP 484,10 21º

JANIELLE CAROLINA EUGENIO AZEVEDO 483,49 22º

RONALDO SANDIM DA ROSA 479,05 23º

DANER PEDROSO DOS SANTOS 470,06 24º
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EDUARDA PEREIRA FERREIRA 468,66 25º

JULIA SILVEIRA DA SILVA 459,41 26º

IGOR LEAL SILVA 448,15 27º

DAYANA MACHADO OLIVEIRA COELHO 442,23 28º

JUNIOR CRISTIANO DIAS NEVES 431,64 29º

ISMAEL EDSON SILVA RODRIGUES 430,81 30º

ANDRIELLY BECKER SENTENA DE BARBOSA 429,24 31º

JESIEL FALEIRO FIGUEIRA 429,16 32º

BRUNA RENATA VIANA GULARTE 423,13 33º

KELVI DE OLIVEIRA ORTIZ 408,88 34º

WANDERSON AQUINO MOREIRA 400,81 35º

CLEUSA REGINA CAMARGO DA ROSA 374,16 36º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

ANTONIO RAI MONTEIRO DA PASCOA 526,26 1º

JOAO MATEUS DE OLIVEIRA FLORES 510,22 2º

EDUARDA PEREIRA FERREIRA 468,66 3º

DAYANA MACHADO OLIVEIRA COELHO 442,23 4º

ANDRIELLY BECKER SENTENA DE BARBOSA 429,24 5º

BRUNA RENATA VIANA GULARTE 423,13 6º

KELVI DE OLIVEIRA ORTIZ 408,88 7º

CLEUSA REGINA CAMARGO DA ROSA 374,16 8º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

JULIA SILVEIRA DA SILVA 459,41 1º

ISMAEL EDSON SILVA RODRIGUES 430,81 2º

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo 

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta 

per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012).



Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

MATEUS LIMA DURAO 568,11 1º

FERNANDO FERREIRA MORAES 545,47 2º

SARA DOS SANTOS SILVA GULARTE 522,97 3º

JOSE ANTONIO MOREIRA DAVILA NETO 514,17 4º

NAIARA COSTA TEIXEIRA 488,38 5º

IGOR LEAL SILVA 448,15 6º

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

RAYSSA SILVEIRA MEIRELES 562,84 1º

DASSAHYEV SEGUINS FERREIRA 529,92 2º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 

18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L6 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da 

renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).


